Ofício n.º 2540/2015/GAB-AJ
Cuiabá-MT, 30 de novembro de 2015.

A Sua Excelência,
Sr. MARCELO DUARTE MONTEIRO
Secretário Estadual de Infraestrutura do Estado de Mato Grosso
CUIABÁ - MT

Assunto: Processo 162876/2014 (autos digitais) - Representação de Natureza Interna

Excelentíssimo Senhor Secretário,

Com base no artigo 5°, inciso LV da Constituição da República que
assegura o contraditório e a ampla defesa, segue anexa a decisão (doc. 222337/2015)
proferida nos autos da Representação de Natureza Interna acima citada, a fim de que
Vossa Excelência preste esclarecimentos acerca da atual situação da obra relativa ao
Contrato  22/2013,  especialmente  no  que  diz  respeito  às  medidas  adotadas  para
regularização da situação.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro ANTONIO JOAQUIM
Relator

1 Documento firmado por  assinatura digital,  baseada em certificado digital  emitido por  Autoridade  Certificadora
credenciada, nos termos da Lei Federal nº 11.419/2006 e Resolução Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT.

F B

		CONTATO
	2015-11-30T10:59:29-0300
	TRIBUNAL DE CONTAS - MATO GROSSO
	ANTONIO JOAQUIM MORAES RODRIGUES NETO:09350799120
	CONTROLP